Resurrectione et ipsius Divinae Matris in coelum Assumptione
in Deo Salutari suo mirabiliter exsultavit. Hinc factum esse,

ut decessores Nostri Romani Pontifices, non modo speciale

Festum Septem Gaudiorum Beatae Mariae Virginis cum omcio

ac Missa propria agendum plurimis in locis permiserint ; verum
etiam Fratribus et Sororibus Ordinum Seraphici Patris Fran-

cisci Assisiensis, quos inter ipsa devotio maius incrementum

reperisse noscitur, Indulgentiam Plenariam, pluries vel eadem
die lucrandam, benigne concesserint. Verum idem dilectus filius

Procurator Generalis Minorum Fratrum animo perpendens
devotionem erga Septem Beatae Mariae Virginis Gaudia nullo

adhuc spirituali lucro cunctis Fidelibus communi esse exor-

natam
; probe autem noscens eamdem Gaudiorum Coronam

publice in ecclesiis ipsiusmet Ordinis cum aliorum Fidelium

interventu recitari, Nos enixis precibus flagitavit, ut huic Septem
Gaudiorum Virginis Coronae, prouti iam concessum fuit Coronea

Septem Virginis eiusdem Dolorum. Plenarias nonnullas ac par-
tiales Indulgentias vel ab omnibus Fidelibus rite lucrandas

adiungere de Apostolica Nostra benignitate dignaremur. Nos
autem quibus antiquius nihil est neque magis gratum, quam ut

per universum orbem Fidelium pietas erga Virginem Immacu-
latam latius propagetur, et Divina Mater in Gaudio non minus

quam in Dolore admirabilis, pan a christiano populo recolatur

obsequio, votis hisce piis ultro libenterque annuendum existi-

mavimus. Quae cum ita sint, de Omnipotentis Dei misericordia

ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius eius auctoritate

confisi, omnibus et singulis Fidelibus ex utroque sexu, qui

publicae recitationi Coronae Septem Gaudiorum Beatae Mariae

Virginis apud Ecclesias ubique terrarum exsistentes trium

Ordinum Seraphici Patris habendae, adstiterint, easdem tri-

buimus Indulgentias, quas Fratres et Sorores eiusdem Ordinis,

quibuscum sunt in recitatione sociati, promerentur. Insuper
iisdem Fidelibus admissorum confessione rite expiatis et Angelo-
um pane refectis, qui Coronam eamdem quotannis turn Festis
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cuiusque e Septem Gaudiis, cum potioribus Beatae Mariae

Virginis Festivitatibus, vel quovis die intra respectivi Festi

octiduum, ad cuiusque eorum lubitum eligendo pie recitent,

quo ex iis die id agant, Plenariam ;
et iis, qui singulis anni

Sabbatis Coronam eamdem recitare consueverint uno cuiusque
mensis die, ad lubitum pariter eligendo, dummodo vere ut supra

poenitentes et confessi ad Sacram Synaxim accedant, etiam

Plenariam
; tandem iis qui memoratam Coronam retineant,

illamque frequenter in vita percurrerint, in cuiuslibet eorum
mortis articulo, si vere poenitentes et confessi ac Sacra Com-
munione refecti, vel quatenus id facere nequiverint, saltern

contriti nomen lesu ore, si potuerint, sin minus corde devote

invocaverint, et mortem tamquam peccati stipendium de manu
Domini patienti animo acceperint, similiter Plenariam omnium

peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem misericorditer

in Domino concedimus. Praeterea ipsis Fidelibus ex utroque

sexu, ubique terrarum degentibus, qui contrite saltern corde

aliis per annum Beatae Mariae Virginis festis diebus Coronam
eamdem recitent, de numero poenalium dierum in forma Eccle-

siae solita trecentos annos
;
et iis qui id agant diebus de prae

cepto festivis, ducentos annos
; quoties vero Coronam ipsam

quocumque alio anni die persolverint, toties illis septuaginta
annos totidemque quadragenas ;

iis tandem Fidelibus qui Coro-

nam memoratam Septem Virginis Gaudiorum apud se fideliter

retinentes, eamque frequenter recitantes, quodvis pietatis opus
in Dei honorem, vel in spiritualem aut temporalem proximorum
utilitatem item contrito corde exercuerint, sive in honorem

Septem Deiparae Gaudiorum Angelicam Salutationem septies

recitaverint, de numero similiter poenalium in forma Ecclesiae

solita, quoties id agant, decem annos expungimus. Porro

largimur, ut excepta Plenaria Indulgentia in mortis articulo

lucranda, Fidelibus ipsis, si malint, liceat Plenariis supradictis

ac partialibus Indulgentiis functorum vita labes poenasque

expiare. Verum praecipimus, ut in omnibus supradictis pietatis

operibus rite exercendis Coronae Gaudiorum Virginis a Fidelibus

adhibendae, sint a Ministro Generali pro tempore Ordinis Fra-

trum Minorum, vel ab alio Sacerdote sive saeculari, sive regulari,

per ipsum deputando, in forma Ecclesia solita, servatisque

servandis, benedictae. Contrariis non obstantibus quibus-

cumque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Volumus autem ut praesentium Litterarum authenticum ex-
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emplar transmittatur ad Indulgentiarum Congregationis Secre-

tariam, alioquin praesentes nullae sint : utque item praesentium
Litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu
alicuius Notarii public! subscriptis et sigillo personaein ecclesi-

astica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhi-

beatur, quae adhibeatur ipsis praesentibus si forent exhibitae